1

新北市立尖山國民中學 109 學年度

「家庭教育推動小組」期初會議 會議紀錄

ㄧ、時間：109 年 08 月 28 日（星期五）  上午 11 時 30 分至 12 時 00 分

二、地點：本校 5F 圖書室

三、主席：陳宜慧主任                                    記錄：黃資揚

四、出席名單：(詳見簽到表)

五、會議內容：

(一)工作說明

 輔導組黃資揚報告：

1. 工作執行表-工作項目介紹。

2. 實施內容及主責單位分工，詳見紙本計畫。

(二)討論與決議：無

(三)臨時動議：無。

六、散會：12 時 00 分整。（以下空白）

2